業検様式６号
                                                       　 令和　　年　　月　　日
  検査権者       様
                                         　　　　   検　査　員
 　　　　　　　　　　　　　　　　　完　　了
 委託業務（修 補 完 了）検査結果報告書
（指定部分完了）
    命により、令和　　年　　月　　日、第　　　号　　　　　　　委託を検査しました
から、別紙のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　別紙　１　検査調書（業検様式７号）
　　　　　　２　委託業務完了届（業検様式３号）
　　　　　　３　業務成績報告書
　　　　　　４　委託業務成績評定表（業評定様式１号、項目別評定点表（評定別表））
　　　　　　５　委託業務チェックリスト（業検様式１号、業検様式２号）
　　　　　　６　検査結果通知書（業検様式８号）
　　　　　　７　委託業務成績評定結果通知書（業評定様式３号）
　　　　　　８　その他資料